L’énergie est notre avenir, économisons-la !
* La culture du meilleur **Changeons pour un environnement meilleur
confort.mitsubishielectric.fr
Les solutions dédiée au marché
de la maison neuve
RÉSIDENTIEL NEUF
*
CLIMATISEUR RÉVERSIBLE

MELZONE FLEX
LIGHT
Codification des références
Un kit MELZONE FLEX Pour chaque logement
Référence déterminée selon la surface, le nombre de pièces et la température extérieure de base
CONDITIONS
D'INSTALLATION
T3 T4 T5 T6
60 à 70 m2 70 à 80 m2 80 à 90 m2 90 à 100 m2 100 à 120 m2 120 à 130 m2 130 à 150 m2 150 à 180 m2 180 à 200 m2
0°C
-1°C
-2°C
-3°C
-4°C
-5°C
-6°C
-7°C
-8°C
-9°C
-10°C
-11°C
-12°C
-13°C
-14°C
-15°C
GG
BB3 35 GG
BB3 50 GG
BB4 50 GG
BB5 71 GG
BB6 100
GG
BB5 100 GG
BB6 125
GG
BB4 60 GG
BB5 60
GG
BB4 71GG
BB4 60
TE
M
PÉ
RA
TU
RE
 D
E
BA
SE
 H
IV
ER
FLEX
HOME
FLEX
HOME
NOTE : Condition impérative pour être sous Avis Technique ; ajouter à la solution MELZONE FLEX un groupe extérieure compatible et la VMC hygroréglable S&P
UNELVENT présente dans l’avis technique
MELZONE FLEX
LA SOLUTION FLEXIBLESOLUTION 2
76
QUELS AVANTAGES REPRÉSENTE
LE MELZONE FLEX ?
��Si vous avez besoin de flexibil ité dans
l’approvisionnement des composants ou que le